
791273-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 791273-2023 - Súťaž
Francúzsko-Beaupréau-en-Mauges: Polyetylénový odpad a odpadkové vrecká a vaky
OJ S 249/2023 27/12/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: mauges communaute
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 20006001000044
Poštová adresa: 01 Rue Robert Schuman - la Loge CS 60111
Mesto/obec: Beaupreau-en-Mauges
Kód NUTS: FRG02 Maine-et-Loire
PSČ: 49600
Štát: Francúzsko
E-mail: fcp@maugescommunaute.fr
Telefón: +33 0241717710

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://maugescommunaute.e-marchespublics.com
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_6896_986259.html

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
http://maugescommunaute.e-marchespublics.com

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: collectivité territoriale

Hlavná činnosť
Životné prostredie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
fourniture de sacs à lien coulissant destinés à la collecte des emballages ménagers
Referenčné číslo: 2023-36B451-L00

Hlavný kód CPV
19640000 Polyetylénový odpad a odpadkové vrecká a vaky

Druh zákazky
Tovary

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/791273-2023
mailto:fcp@maugescommunaute.fr?subject=TED
http://maugescommunaute.e-marchespublics.com
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_6896_986259.html
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_6896_986259.html
https://maugescommunaute.e-marchespublics.com/
http://maugescommunaute.e-marchespublics.com


791273-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
les stipulations du présent document concernent les prestations relatives aux modalités de 
fourniture et de livraison de sacs translucides de couleur jaune de 50 litres destinés à la 
collecte sélective des emballages ménagers en porte à porte

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
19640000 Polyetylénový odpad a odpadkové vrecká a vaky

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRG02 Maine-et-Loire
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: beaupreau-En-Mauges

Opis obstarávania
les stipulations du présent marché concernent les prestations relatives aux modalités de 
fourniture et de livraison de sacs translucides de couleur jaune de 50 litres destinés à la 
collecte sélective des emballages ménagers en porte à porte

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 303 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
â-ªpour les personnes soumises à l'obligation, l'assurance de responsabilité professionnelle de 
l'entreprise pour l'année en cours de validité ;



791273-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Â-ªUne description des fournitures, ainsi que des échantillons tels que : 1 rouleau de sacs 
jaunes translucides à lien coulissant et d'une capacité de 50 litres - épaisseur 25 micromètres 
- de dimension 680mm/750 mm

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
â-ªune attestation de fourniture des déclarations sociales et de paiement des cotisations et 
contributions de sécurité sociale, prévue à l'article L 243.15 du code de sécurité sociale, 
émanant de l'organisme de protection sociale chargé du recouvrement des cotisations et des 
contributions datant de moins de 6 mois (article D8222-5-1 du code du travail et D 243-15 du 
code de sécurité sociale) ;
Â-ªLes attestations et certificats délivrés par les administrations et organismes compétents 
prouvant que les obligations fiscales ont été satisfaites ou l'état annuel des certificats reçus ;
Â-ªIndications concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
références des principales fournitures ou des principaux services fournis sur 3 ans

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 26/01/2024 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 4 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 26/01/2024 12:30Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania



791273-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal administratif de Nantes
Poštová adresa: 6 allée de l'ile Gloriette CS 24111
Mesto/obec: Nantes
PSČ: 44041
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefón: +33 255101002
Fax: +33 255101003

Dátum odoslania tohto oznámenia
22/12/2023

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr?subject=TED

